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 Perusturvalautakunta on kokouksessaan 9.4.2019 § 32 hyväksynyt yksityisten 
sosiaalipalvelujen valvontasuunnitelman. Yksityisten sosiaalipalvelujen lain 
mukaan palvelujen sijaintikunnalla on aluehallintoviraston ja Sosiaali- ja terveys-
alan lupa- ja hallintaviraston (Valvira) kanssa rinnakkaisia valvontatehtäviä 
suhteessa palvelujen tuottajien toimintaan. Tarkastuksissa on käytössä 
pääasiassa Valviran / aluehallintoviraston laatimat ohjeet. 
 
Ylöjärven valvontasuunnitelmassa esitetyn valvonnan ensisijaisjärjestyksen 
mukaan valvonta aikataulutetaan valvonnan tärkeyden mukaan siten, että riski-
alttiimpiin yksiköihin tarkastukset tehdään ensimmäisenä seuraavasti:  
-  Ylöjärvellä olevat ympärivuorokautiset yksiköt, kun edellisestä 

tarkastuksesta on kulunut yli vuosi 
-  Ylöjärvellä palveluja antavat ilmoituksenvaraiset tuottajat, joiden toimintaa 

ei ole aiemmin varsinaisesti tarkastettu ja valvottu 
-  Muissa kunnissa sijaitsevat ylöjärveläisille asiakkaille ympärivuorokautista 

palvelua antavat tuottajat. Näistä ensimmäisinä voittoa tuottavat yritykset, 
joita ei ole kilpailutettu 

-  Muissa kunnissa olevat ylöjärveläisille asiakkaille ei-ympärivuorokautista 
palvelua tarjoavat tuottajat. 

 
Ylöjärvellä sijaitsevat, yksityiset ikäihmisten tehostettua palveluasumista 
tarjoavat yksiköt vuonna 2022 ovat: Ylöjärven palvelutalosäätiö Kaksikko, Esperi 
Care Oy Hoivakoti Elokaari, Esperi Care Oy Hoivakoti Vihtori, Esperi Care Oy 
Hoivakoti Vivian ja Esperi Care Oy Hoivakoti Katriina, Attendo Graniitti Hoivakoti, 
Attendo Soppeenpuisto Hoivakoti sekä Hyvinvointikoti Taimi – Ikifit Oy. 

 
Ikäihmisten yksityisten hoivakotien valvontaa on vuonna 2022 toteutettu ennalta 
ilmoitettuina käynteinä, seurantakäynteinä ja epäkohtailmoitusten perusteella. 
Lisäksi on tehty ennalta ilmoittamattomia käyntejä. Valvontakäynneistä on 
laadittu aluehallintovirston ohjeistuksen mukaiset raportit, jotka on toimitettu 
sekä palveluntuottajalle että aluehallintovirastolle. Varsinaisten valvontakäyntien 
lisäksi on tehty ohjaus- ja seurantakäyntejä mm. henkilöstömitoitukseen ja 
lääkehoitoon liittyen. Vuoden 2022 aikana Ylöjärvellä sijaitseviin ikäihmisten 
tehostettua palveluasumista tarjoaviin yksiköihin on jokaiseen tehty vähintään 
yksi valvontakäynti ja tarvittaessa lisäksi ohjauskäyntejä. Ikifit Taimi aloitti 
toimintansa syyskuussa 2022 ja sinne on tehty aluehallintoviraston kanssa 
yhteinen aloituskäynti. Keskeneräiset tai seurantaa vaativat valvonta-asiat 
annetaan tiedoksi Pirkanmaan hyvinvointialueen valvontayksikölle. 
 
 
Sosiaalityön johtaja Marketta Tiihala 
 
Sosiaalityön palvelujen vastuaalueella suunnitelmallinen valvonta on kohdistunut 
sekä lastensuojelun että vammaispalvelujen tehtäväalueen palveluihin, erityisesti 
ympärivuorokautisesti toimiviin yksikköihin. 



 
Vammaispalvelujen ympärivuorokaustista hoitoa tuottavia yksityisiä yksiköitä on 
Ylöjärven kaupungin alueella yksi (Esperi Care Oy/ Hoitokoti Kastanja). Yksikköä 
on valvottu toteuttamalla sekä suunnitelmallisia että ennalta ilmoittamattomia 
käynejä että tarvittaessa epäkohtaiomoitusten perusteella.   
 
Lastensuojeluyksiköiden valvonnassa kuluvan vuoden aikana olleiden 
työntekijävaihdosten seurauksena pääpäino on ollut yhdessä 
aluehallintoviranmaisten kanssa tehtävässä suunnitelmallisessa ja 
lupakäytäntöihin liittyvässä valvonnassa sekä tarvittaessa epäkohtailmoitusten 
perusteella toteutetuissa käynneissä. Ylöjärvellä on vuoden 2022 aikana 
aloittanut toimintansa uusi Hoivaperho Oy:n ylläpitämä yksikkö Lehtosiipi. 
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Päätösehdotus Perusturvalautakunta päättää merkitä tiedoksi Ylöjärvellä sijaitsevien yksityisten 
sosiaalihuollon yksiköiden valvonnan toteutumisen vuonna 2022. 
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